[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

       РЕШЕНИЕ

от  25 апреля 2011                                                                                         № 15
О внесении предложения по формированию Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 N36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе–Югре», руководствуясь пунктом 3 статьи 19 устава города Урай, Дума города Урай решила:
1. Предложить Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры включить в новый состав Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дмитриеву Ксению Ивановну, 1981 года рождения, образование: высшее юридическое; эксперта Регионального института управления (автономное учреждение ХМАО-Югры) г. Ханты-Мансийск.
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Знамя»
Глава города Урай                                                        А. Г. Забозлаев